(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК
Михайловского сельского поселения
)

вторник  25  августа 2020 года
№ 36

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний
«24» августа  2020г.			   № 2                                   х. Михайлов

                                         Присутствовали:
Присяжнюк Лариса Сергеевна
                                                                   Склярова Ольга Семеновна
Бондаренко Надежда Николаевна
Шикалова Наталья Семеновна
Забродина Елена Васильевна
Рыбальченко Виталий Иванович
Председательствующий:
Присяжнюк Л.С.
Секретарь: Склярова О.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области Ростовской области

Докладчик – Присяжнюк Л.С., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.
СЛУШАЛИ:
    1. Присяжнюк Л.С. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по  проекту внесения изменений  в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области Ростовской области

РЕШИЛИ:

   На основании протокола публичных слушаний от 24.08.2020 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области Ростовской области согласно приложению.

Председатель уполномоченного органа
Присяжнюк Л.С.    _______________________   24 августа  2020 г.

Секретарь
Склярова О.С.           ________________________   24 августа  2020 г.

Заключение
о результатах  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

24  августа       2020г.                                                                         х. Михайлов

    Публичные  слушания  назначены постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 18.05.2020 г. № 39 «О назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области»
Дата и время  проведения публичных слушаний – 24 августа 2020 года, 16-00 часов.
Место проведения - здание Администрации Михайловского сельского поселения, расположенное по адресу:   х. Михайлов, ул. Ленина,126
Тема публичных слушаний - «Проект  внесения изменений в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» в текстовые и графические материалы
[bookmark: _GoBack]Количество зарегистрированных участников публичных слушаний –7 человек.
Председательствующий публичных слушаний Присяжнюк Л.С. – Глава Администрации Михайловского сельского поселения.
Секретарь–Склярова О.С. –  ведущий специалист   Администрации Михайловского сельского поселения.
        Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактная информация  оргкомитета по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о проведении публичных слушаний, адрес сайта, на котором размещена полная информация по вопросу публичных слушаний размещалась в  информационном  вестнике  Михайловского сельского поселения  № 23 от 21.05.2020 года.
      Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – Комиссия по землепользованию и застройке назначена постановлением Администрации Михайловского сельского поселения № 39 от 18.05.2020 г
      Рассмотрев проект внесения  изменений в Генеральный план Михайловского сельского поселения, на публичных слушаниях принято
                                                   Решение:
1. Одобрить проект по внесению изменений в Генеральный план Михайловского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области в текстовую часть и графическую.

Председатель публичных слушаний ___________________Л.С. Присяжнюк
Секретарь публичных слушаний       ___________________ О.С. Склярова

Периодическое печатное издание Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация Михайловского сельского поселения
Адрес: 347071, ул.Ленина д.126, х. Михайлов,  Тацинского района  Ростовской области.
тел./факс(86397)25-1-02,
Отпечатано в Администрации Михайловского сельского поселения
«25»   августа  2020 г.   Распространяется бесплатно.   Тираж  15 экз.